
仙北市競争入札結果(工事 １１月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２８年１１月９日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第６１号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  市道神代中央線道路改良工事 

・入札比較価格  ７，８９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ８，３３７，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）藤村組 

・工 期  平成２８年１１月１１日～平成２８年１２月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

角館建設工業(株) ７，８２０，０００  

万六建設(株) ７，８５０，０００  

(有)鈴建興業 ７，７５０，０００  

(株)藤村組 ７，７２０，０００ 落札 

(株)森元組 ７，７７０，０００  

 

◆平成２８年１１月９日（水）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第２３号 

・事 業 名  仙北市水道事業 

  白岩浄水場小型浄化装置用攪拌機更新工事 

・入札比較価格  １，７４０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，８１４，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  秋田東北商事（株） 

・工 期  平成２８年１１月１０日～平成２９年１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

秋田東北商事(株) １，６８０，０００ 落札 

(株)瀧神巧業 １，７００，０００  

(株)能登谷工務所 － 辞退 

三菱マテリアルテクノ(株)秋田支店 － 辞退 

 

◆平成２８年１１月１７日（水）執行  下水道課 

・工 事 番 号  下第１１号 

・事 業 名  市単独事業 

  西下タ野地区管渠工事 

・入札比較価格  ９，７８４，８００円（税抜き） 



・契  約  額  ９，５８８，２４０円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)辻谷組造園 

・工 期  平成２８年１１月２１日～平成２９年３月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(有)角西建設 ８，９５０，０００  

(有)辻谷組造園 ８，８７８，０００ 落札 

(株)八柳重機 － 棄権 

 

◆平成２８年１１月３０日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第６４号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  市道荒屋敷下延線道路舗装工事 

・入札比較価格  １７，７３０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １８，６８４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  角館建設工業（株） 

・工 期  平成２８年１２月２日～平成２９年３月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

角館建設工業(株) １７，３００，０００ 落札 

佐藤建設(株) １７，６００，０００  

万六建設(株) １７，６００，０００  

(有)鈴建興業 １７，５００，０００  

(株)西宮組 １７，６００，０００  

(株)藤村組 １７，７００，０００  

(株)畠山建設工業 １７，５６０，０００  

 

◆平成２８年１１月３０日（水）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第２４号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業（雲然田中・八割） 

  八割配水区（西村地内）配水管新設工事（第２工区） 

・入札比較価格  ２０，６９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２１，８９１，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）山庄建設 

・工 期  平成２８年１２月５日～平成２９年３月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(株)畠山建設工業 ２０，４４０，０００  

万六建設(株) ２０，５００，０００  



(株)山庄建設 ２０，２７０，０００ 落札 

 

◆平成２８年１１月３０日（水）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第２６号 

・事 業 名  仙北市水道事業 

  角館上水道城廻連絡管新設工事 

・入札比較価格  ２１，２２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２２，４１０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  佐藤建設（株） 

・工 期  平成２８年１２月２日～平成２９年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

佐藤建設（株） ２０，７５０，０００ 落札 

(株)畠山建設工業 ２０，９６０，０００  

万六建設(株) ２１，１００，０００  

(株)山庄建設 ２１，１００，０００  

 

◆平成２８年１１月３０日（水）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第２７号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

  神代配水区（岡崎地内）配水管新設工事（第１工区） 

・入札比較価格  ５，１７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，４５４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）畠山建設工業 

・工 期  平成２８年１２月５日～平成２９年３月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(株)畠山建設工業 ５，０５０，０００ 落札 

万六建設(株) ５，１２０，０００  

(株)山庄建設 ５，１３０，０００  

 

◆平成２８年１１月３０日（水）執行  総合防災課 

・工 事 番 号  防災第１１号 

・事 業 名  仙北市町内会街灯ＬＥＤ化工事 

・入札比較価格  ４，８９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，１３０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）ユアテック角館営業所 

・工 期  平成２８年１１月３０日～平成２９年２月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

羽後電設工業（株）仙北営業所 ４，８５０，０００  



(株)ユアテック角館営業所 ４，７５０，０００ 落札 

 

◆平成２８年１１月３０日（水）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第１８号 

・事 業 名  市単独事業 

  角館森林総合利用施設（花葉館ロッジ）床改修工事 

・入札比較価格  ２，５８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，７５４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六建設（株） 

・工 期  平成２８年１２月２日～平成２９年２月１０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(株)西宮組 ２，５６０，０００  

万六建設(株) ２，５５０，０００ 落札 

 

◆平成２８年１１月３０日（水）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第１９号 

・事 業 名  花葉館施設整備事業 

  花葉館宿泊棟屋根ドレイン改修工事 

※応札者なしのため入札会中止 

 


